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1er Foulées Rodez Homme Temps 03:37:39 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:45:55 SOUTADE Thibault M
00:53:29 CAUSSE CORENTIN CARRIERE Hugues M
00:54:11 VIDAL Fabien M
01:04:04 YARI Nabi M

2ème Bozsport nature Temps 03:44:37 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:47:13 GINESTE Victor M CLUB
00:53:35 GIMALAC JULIEN VACQUIER Nicolas M CLUB
00:53:59 BOYER Nicolas M CLUB
01:09:50 MOLIN PRADEL Alex M CLUB

3ème Les Pompiers de Bozouls 3 Temps 03:57:55 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:51:07 AUGUY Cédric M ENTREPRISE
00:54:48 BURGUIERE Bastien M ENTREPRISE
00:57:44 MARIETTE DYLAN ALAUX Corentin M ENTREPRISE
01:14:17 FRANCOIS Arthur M ENTREPRISE

4ème Ruthen Run12 Temps 04:03:43 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:47:36 SBADJI Reda M CLUB
00:57:58 CAMPANAC BRUNO BOUSQUET Thomas M CLUB
01:05:10 ROQUES Benoît M CLUB
01:12:59 MASSABUAU Jérôme M CLUB

5ème laissac city Temps 04:17:57 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:54:37 RODRIGUES Lionel M
01:02:55 LAFON FABIEN PLANEIX Jean Christophe M
01:04:29 MAJOREL Yvan M
01:15:57 AYRAL Arnaud M

6ème les paysans de la via auréa Temps 04:19:56 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:55:26 CAULET Julien M ENTREPRISE
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6ème les paysans de la via auréa Temps 04:19:56 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:00:20 FUGIT Jean Pierre M ENTREPRISE
01:07:15 CLUZEL BASTIEN SOULIÉ Laurent M ENTREPRISE
01:16:56 BAUDY Frederic M ENTREPRISE

7ème Foulées Rodez Mixte Temps 04:23:53 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:59:49 GRAL Julie F ENTREPRISE
01:02:09 BOUTONNET Simon M ENTREPRISE
01:06:21 GALINIER ELODIE GUIBERT Raphael X ENTREPRISE
01:15:34 BARBIER Gregory M ENTREPRISE

8ème Les 5 fantastique Temps 04:26:39 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:48:02 PRAT Adrien M
01:10:52 GAYRAUD Pierre-luc M
01:13:32 MIGNONAC STÉPHAN HERRERO Lucie X
01:14:14 MARTY Fabien M

9ème Amicale apéro trail 87 Temps 04:30:02 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:55:20 MAILLEBUAU Laurent M CLUB
01:04:14 LAPORTE ANTHONY BOUNIOL Benjamin M CLUB
01:06:38 CANIVENQ Victor M CLUB
01:23:50 BERTRAND Valentin M CLUB

10ème Les marcassin Temps 04:30:54 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:54:51 FAGES Dimitri M
01:05:29 PRAT Mathys M
01:10:59 COSTE MATHIEU PICARD Paul M
01:19:36 LATIEULE Maxime M

11ème bédénaux team Temps 04:31:24 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:02:51 GIBERGUES Nicolas M FAMILLE
01:03:43 FERAL Lionel M FAMILLE
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11ème bédénaux team Temps 04:31:24 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:08:59 FERAL JEAN MARC FERAL Jeremy M FAMILLE
01:15:52 PALMIE Mathieu M FAMILLE

12ème Les Pompiers de Bozouls 1 Temps 04:35:23 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:51:14 TAMALET Quentin M ENTREPRISE
01:06:59 LAUR Augustin M ENTREPRISE
01:13:42 BURGUIERE JÉRÉMY LAUR Sébastien M ENTREPRISE
01:23:28 FARRENQ Alexis M ENTREPRISE

13ème Gages Trail Running Temps 04:36:42 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:54:26 BOISSONNADE Sylvain M CLUB
01:09:22 CUMINAL FLORIAN ANDRE Benoit M CLUB
01:13:23 BERTRAND Frédéric M CLUB
01:19:32 FOURNIER Olivier M CLUB

14ème Ecole de Trail by Action 12 Temps 04:38:04 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:00:24 FOUBERT Vincent M CLUB
01:09:07 MIQUEL Fabien M CLUB
01:09:14 RIGAL Nicolas M CLUB
01:19:20 VALAYE ETIENNE GUITARD Julie X CLUB

15ème FC Runners Temps 04:39:08 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:57:14 DORADO Thibaut M CLUB
01:07:20 GARABUAU Cyril M CLUB
01:13:52 RIGAL Guilhem M CLUB
01:20:43 GENIEZ SYLVAIN FRANÇOIS Charlotte X CLUB

16ème Foulées Rodez Femme Temps 04:42:41 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:55:27 BALMES Mathilde F
01:10:58 GIMALAC LEA BOUTONNET Camille F
01:15:42 CAMBOULIVES Julie F



 - EkipTrail de Rodelle (50.000 km)
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A R   T E M P S - 50.000 km

Page 4/11
12:24

GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO CANTAGRELI:200 P:200 Ar:200 D:0 Ab:0

16ème Foulées Rodez Femme Temps 04:42:41 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:20:34 COLANGE Julie F

17ème Merci Ginette Temps 04:44:12 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:58:12 BOUDOU Noel M
01:08:20 LAURENS Benoit M
01:14:39 CASTANIER CHRISTOPHE BIEULAC Maxime M
01:23:01 COSTES Yannick M

18ème LES GAZELLES DU CAUSSE Temps 04:47:41 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:00:57 DARCHIS Morgane F
01:05:09 CUBAINES MAËLYS VEZINET Béatrice F
01:13:34 DEVOURDY Armelle F
01:28:03 MAJOREL Marlène F

19ème chemin de croix Temps 04:49:27 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:01:33 BREFUEL Lionel M
01:14:53 TREBOSC ETIENNE BOUSQUET Jerome M
01:15:03 CALVIAC Stephanie F
01:17:59 ALEXANDRE Guillaume M

20ème Les Dingos du Trail des Ruthènes Temps 04:50:44 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:02:41 AZEMAR Alexia F CLUB
01:07:04 MARRE Ludovic M CLUB
01:12:45 JALADE LAURENT ROUGIE Guillaume M CLUB
01:28:15 PHILIBERT Betty F CLUB

21ème BARBAPAPA'S Temps 04:54:39 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:02:54 CABROL Benoît M CLUB
01:05:56 PIELKO Jérôme M CLUB
01:16:14 PELLETIER SÉBASTIEN LAGARDE Guillaume M CLUB
01:29:36 DUSSEL Cédric M CLUB
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22ème Les frelons du dimanche Temps 04:59:57 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:00:24 FERRAND Julian M
01:16:38 LEGROUX Adrien M
01:17:37 FROMENT Mathieu M
01:25:18 ANTERRIEUX BARBARA ANTERRIEUX Agathe F

23ème les retardataires Temps 05:00:21 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:04:54 FAGES MAXIME MAUREL Alexandre M
01:09:56 FLOTTES Quentin M
01:17:53 FRANQUELIN Thomas M
01:27:39 RIANT Olivier M

24ème La Belle et Les Brutes Temps 05:10:04 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:56:23 RICARD Justin M FAMILLE
01:16:50 AUTHIER THOMAS RICARD David M FAMILLE
01:20:19 PICARLE Justine F FAMILLE
01:36:32 BESSIERE Paul M FAMILLE

25ème Capuchadou Temps 05:13:40 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:07:44 GARCIA LISE LACOMBE Nicolas X CLUB
01:10:32 GIROU Annabel F CLUB
01:23:25 DE BRITO Yann M CLUB
01:31:59 MEMBRADO Marc M CLUB

26ème Action 12 Temps 05:17:22 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:10:01 PASCAL GARRIGA Noémie F CLUB
01:14:23 MARTY JEAN-FRANCOIS ANDRIEU Frédéric M CLUB
01:21:42 DURAND Honoré M CLUB
01:31:16 POURTIER Jean-marc M CLUB

27ème Fages Bois Elagage Temps 05:17:50 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:03:03 ANNISSET Félix M ENTREPRISE



 - EkipTrail de Rodelle (50.000 km)
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A R   T E M P S - 50.000 km

Page 6/11
12:24

GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO CANTAGRELI:200 P:200 Ar:200 D:0 Ab:0

27ème Fages Bois Elagage Temps 05:17:50 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:16:05 TOUZARD Hervé M ENTREPRISE
01:26:09 COULON PRISCILLA FAGES Alexandre X ENTREPRISE
01:32:33 BORIE Magali F ENTREPRISE

28ème FOOTING et FIESTA Temps 05:18:21 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:00:33 JACINTO Brito M
01:20:25 COUDERC CATHY PEZET Lydie F
01:25:13 BARTHE Nicolas M
01:32:12 RUFFIE Fabienne F

29ème Les affutés de Laguiole Temps 05:18:50 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:08:41 DIJOLS Thibaut M FAMILLE
01:13:19 BATUT Daniel M FAMILLE
01:27:15 MOTEIRO KARINE DIJOLS Florence F FAMILLE
01:29:35 MOTEIRO Serge M FAMILLE

30ème objectif truffade Temps 05:21:42 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:06:29 JEAN Dorian M
01:14:29 AYMAR Guillaume M
01:18:41 BARRE OLIVIER FERRIERES Florian M
01:42:04 ALAUX Marlene F

31ème TransAubrac Temps 05:23:58 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:16:04 MOLINIER CLAUDINE DE BRITO Carole F CLUB
01:21:24 FABIE William M CLUB
01:22:49 COURTIAL Nancy F CLUB
01:23:42 NOZERAND Denise F CLUB

32ème REActifs Temps 05:24:22 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:14:52 VIRENQUE Philippe M ENTREPRISE
01:16:45 MELAC Pascaline F ENTREPRISE
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32ème REActifs Temps 05:24:22 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:20:24 SOLIS Thilbault M ENTREPRISE
01:32:22 MONIER STÉPHANIE BARRAL Amélie F ENTREPRISE

33ème REA trail Temps 05:28:28 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:17:54 MALGOUYRES Loïc M ENTREPRISE
01:21:58 SINGLARD EMILIE BONY Emilie F ENTREPRISE
01:22:46 GINESTET Céline F ENTREPRISE
01:25:52 RULLIERE Clément M ENTREPRISE

34ème Gages Trail Running Mixte Temps 05:28:46 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:11:12 VALENTI Géraldine F CLUB
01:23:39 CONSTANS Florent M CLUB
01:24:03 SUAU Arnaud M CLUB
01:29:53 SUAU AGNÈS CASTANIE Stéphanie F CLUB

35ème Delju12 Temps 05:33:29 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:17:11 CHAYRIGUES Fanny F FAMILLE
01:23:32 JULIEN MANON JULIEN Helene F FAMILLE
01:23:33 CANITROT Jonathan M FAMILLE
01:29:13 DELMAS Vincent M FAMILLE

36ème la valette Temps 05:35:21 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:09:18 MERICAN Jerome M
01:20:33 JAROUSSE Remi M
01:32:13 ROQUES FREDERIC PELAT BAPTISTE Emilie X
01:33:17 PAIN Olivier M

37ème Trail des Ruthènes Temps 05:36:26 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:18:29 GAMEL Camille M CLUB
01:22:48 CHARRIE Nicolas M CLUB
01:26:10 RAYNAL Cédric M CLUB
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37ème Trail des Ruthènes Temps 05:36:26 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:29:00 PLANEIX STÉPHANIE COSTES Laurie F CLUB

38ème les5fantastic Temps 05:37:54 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:21:35 REDON ANTHONY GIROU Benoit M FAMILLE
01:24:08 REY Ludo M FAMILLE
01:24:22 REDON Amandine F FAMILLE
01:27:50 GIROU Hugo M FAMILLE

39ème adREA team Temps 05:41:50 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:17:23 BIBAUT Etienne M ENTREPRISE
01:19:05 MILLE Julie F ENTREPRISE
01:24:41 ANDRIEU Thomas M ENTREPRISE
01:40:41 PAILLARD NICOLAS DA COSTA Séverine X ENTREPRISE

40ème Bruéjouls Tassou Team Temps 05:41:58 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:09:56 CAZALS Amélie F
01:18:50 BADOC SIMON ROUMEC Grégory M
01:29:43 FACON Philippe M
01:43:29 DOMINICE Benoit M

41ème puech ventoux Temps 05:45:29 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:11:27 DAURES Sebastien M
01:20:02 SARRET Benoit M
01:34:12 CAZALS DAVID PIETTE David M
01:39:48 TRICHARD Jean Francois M

42ème pourquoi pas2 Temps 05:48:01 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:13:54 VAYSSET Jean Pierre M
01:26:41 CATUSSE Sebastien M
01:31:17 REVEL BENJAMIN CATUSSE Jean Claude M
01:36:09 GRAILHE Emmanuelle F
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43ème Chapaukesicha Temps 05:48:03 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:20:53 TIERS Kévin M FAMILLE
01:21:57 ENJALBERT Simon M FAMILLE
01:28:18 GAFFARD PAULINE GAFFARD Charlène F FAMILLE
01:36:55 JANCENELLE Charlotte-eléonore F FAMILLE

44ème VIN-COEUR Temps 05:52:39 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:11:48 VAYSSET QUENTIN TEIXEIRA Aude X
01:15:10 LE GAILLARD Benjamin M
01:17:30 DOMERGUE Laurie F
02:08:11 CARSAC Clément M

45ème Les régionaux de l'étape Temps 05:56:38 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:12:21 FERAL Daniel M FAMILLE
01:24:11 GUIBERT AURÉLIEN SALESSES Céline X FAMILLE
01:33:49 FÉRAL Christelle F FAMILLE
01:46:17 ROCA Yohan M FAMILLE

46ème Charlie et ses drôles de demoiselles Temps 06:07:52 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:10:24 SIRJEAN Elodie F
01:35:32 RIVIÈRE SARAH ALVERNHE David X
01:39:03 ALVERNHE Aurélie F
01:42:53 DARDE Léa F

47ème Team Acvr Temps 06:12:56 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:18:48 PUECH Nadine F CLUB
01:23:08 PUECH PATRICK BORIES Isabelle X CLUB
01:30:34 VALIERES Thierry M CLUB
02:00:26 CARSAC Nathalie F CLUB

48ème L'EKIP'FIT Temps 06:26:58 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:26:02 VIDAL Delphine F
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48ème L'EKIP'FIT Temps 06:26:58 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:34:33 FONCHIN Ambre F
01:42:35 RAUZIER Aurelie F
01:43:48 FLORIDO AUDREY FABRE Nelly F

49ème Les Pompiers Bozouls 2 Temps 06:35:54 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

00:53:01 MOLINIER Lisa F ENTREPRISE
01:38:59 BLANCHER christophe M ENTREPRISE
01:57:09 GALOPIN TÉO GALOPIN Gérald M ENTREPRISE
02:06:45 OBRY Jean-François M ENTREPRISE

50ème Le canon et les boulets du CPLP Temps 06:42:51 Points

Temps Nom - Prénom Sexe Challenge

01:15:39 FAGET Sandrine F CLUB
01:39:43 BOUHOULOU Lahsen M CLUB
01:53:44 ROBERT DELPHINE ENJALRAN Marie F CLUB
01:53:45 BOUHOULOU Béatrice F CLUB
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Clt Temps Nom - Prénom Clt Cat Clt Sx Moy. Ekip

1 00:45:55 SOUTADE Thibault 1 SEM 1 M 14.38 [12] Foulées Rodez Homme
2 00:47:13 GINESTE Victor 2 SEM 2 M 13.98 [12] Bozsport nature
3 00:47:36 SBADJI Reda 1 M0M 3 M 13.87 [12] Ruthen Run12
4 00:48:02 PRAT Adrien 1 CAM 4 M 13.74 [12] Les 5 fantastique
5 00:51:07 AUGUY Cédric 3 SEM 5 M 12.91 [12] Les Pompiers de Bozouls 3
6 00:51:14 TAMALET Quentin 1 ESM 6 M 12.88 [12] Les Pompiers de Bozouls 1
7 00:53:01 MOLINIER Lisa 1 JUF 1 F 12.45 [12] Les Pompiers Bozouls 2
8 00:54:26 BOISSONNADE Sylvain 2 M0M 7 M 12.13 [12] Gages Trail Running
9 00:54:37 RODRIGUES Lionel 4 SEM 8 M 12.08 [12] laissac city
10 00:54:51 FAGES Dimitri 1 M1M 9 M 12.03 [12] Les marcassin
11 00:55:20 MAILLEBUAU Laurent 3 M0M 10 M 11.93 [12] Amicale apéro trail 87
12 00:55:27 BALMES Mathilde 1 SEF 2 F 11.90 [12] Foulées Rodez Femme
13 00:56:23 RICARD Justin 5 SEM 11 M 11.71 [12] La Belle et Les Brutes
14 00:57:14 DORADO Thibaut 4 M0M 12 M 11.53 [12] FC Runners
15 00:58:12 BOUDOU Noel 1 M2M 13 M 11.34 [12] Merci Ginette
16 00:59:49 GRAL Julie 1 M0F 3 F 11.04 [12] Foulées Rodez Mixte
17 01:00:20 FUGIT Jean Pierre 1 M4M 14 M 10.94 [12] les paysans de la via auréa
18 01:00:24 FOUBERT Vincent 2 M1M 15 M 10.93 [12] Ecole de Trail by Action 12
19 01:00:24 FERRAND Julian 6 SEM 16 M 10.93 [12] Les frelons du dimanche
20 01:00:33 JACINTO Brito 1 M3M 17 M 10.90 [12] FOOTING et FIESTA
21 01:00:57 DARCHIS Morgane 1 ESF 4 F 10.83 [12] LES GAZELLES DU CAUSSE
22 01:01:33 BREFUEL Lionel 2 M3M 18 M 10.72 [12] chemin de croix
23 01:02:41 AZEMAR Alexia 2 M0F 5 F 10.53 [12] Les Dingos du Trail des Ruthènes
24 01:02:54 CABROL Benoît 2 M2M 19 M 10.49 [12] BARBAPAPA'S
25 01:03:03 ANNISSET Félix 1 JUM 20 M 10.47 [12] Fages Bois Elagage
26 01:03:43 FERAL Lionel 3 M3M 21 M 10.36 [12] bédénaux team
27 01:09:18 MERICAN Jerome 4 M3M 22 M  9.52 [12] la valette
28 01:09:56 CAZALS Amélie 1 M1F 6 F  9.44 [12] Bruéjouls Tassou Team
29 01:10:01 PASCAL GARRIGA Noémie 2 SEF 7 F  9.43 [12] Action 12
30 01:10:24 SIRJEAN Elodie 1 M2F 8 F  9.38 [12] Charlie et ses drôles de demoiselles
31 01:10:32 GIROU Annabel 2 M2F 9 F  9.36 [12] Capuchadou
32 01:11:12 VALENTI Géraldine 3 M2F 10 F  9.27 [12] Gages Trail Running Mixte
33 01:11:27 DAURES Sebastien 3 M2M 23 M  9.24 [12] puech ventoux
34 01:12:21 FERAL Daniel 1 M6M 24 M  9.12 [31] Les régionaux de l'étape
35 01:13:19 BATUT Daniel 5 M3M 25 M  9.00 [12] Les affutés de Laguiole
36 01:13:54 VAYSSET Jean Pierre 1 M5M 26 M  8.93 [12] pourquoi pas2
37 01:14:29 AYMAR Guillaume 5 M0M 27 M  8.86 [12] objectif truffade
38 01:15:39 FAGET Sandrine 1 M4F 11 F  8.73 [12] Le canon et les boulets du CPLP
39 01:16:45 MELAC Pascaline 4 M2F 12 F  8.60 [12] REActifs
40 01:17:11 CHAYRIGUES Fanny 3 SEF 13 F  8.55 [12] Delju12
41 01:17:30 DOMERGUE Laurie 4 SEF 14 F  8.52 [42] VIN-COEUR
42 01:18:48 PUECH Nadine 2 M4F 15 F  8.38 [12] Team Acvr
43 01:19:05 MILLE Julie 3 M0F 16 F  8.35 [12] adREA team
44 01:20:53 TIERS Kévin 7 SEM 28 M  8.16 [12] Chapaukesicha
45 01:22:46 GINESTET Céline 2 M1F 17 F  7.98 [12] REA trail
46 01:23:42 NOZERAND Denise 1 M7F 18 F  7.89 [12] TransAubrac
47 01:24:22 REDON Amandine 3 M1F 19 F  7.82 [12] les5fantastic
48 01:26:10 RAYNAL Cédric 4 M2M 29 M  7.66 [12] Trail des Ruthènes
49 01:27:39 RIANT Olivier 6 M3M 30 M  7.53 [12] les retardataires
50 01:34:33 FONCHIN Ambre 4 M0F 20 F  6.98 [12] L'EKIP'FIT
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Clt Temps Nom - Prénom Clt Cat Clt Sx Moy. Ekip

1 00:53:59 BOYER Nicolas 1 M0M 1 M 13.34 [12] Bozsport nature
2 00:54:11 VIDAL Fabien 2 M0M 2 M 13.29 [12] Foulées Rodez Homme
3 00:54:48 BURGUIERE Bastien 1 SEM 3 M 13.14 [12] Les Pompiers de Bozouls 3
4 00:55:26 CAULET Julien 3 M0M 4 M 12.99 [12] les paysans de la via auréa
5 01:02:09 BOUTONNET Simon 2 SEM 5 M 11.58 [12] Foulées Rodez Mixte
6 01:02:51 GIBERGUES Nicolas 3 SEM 6 M 11.46 [12] bédénaux team
7 01:04:29 MAJOREL Yvan 4 M0M 7 M 11.17 [12] laissac city
8 01:05:10 ROQUES Benoît 5 M0M 8 M 11.05 [12] Ruthen Run12
9 01:05:29 PRAT Mathys 1 CAM 9 M 11.00 [12] Les marcassin
10 01:05:56 PIELKO Jérôme 1 M1M 10 M 10.92 [12] BARBAPAPA'S
11 01:06:29 JEAN Dorian 4 SEM 11 M 10.83 [12] objectif truffade
12 01:06:38 CANIVENQ Victor 6 M0M 12 M 10.81 [12] Amicale apéro trail 87
13 01:06:59 LAUR Augustin 1 JUM 13 M 10.75 [12] Les Pompiers de Bozouls 1
14 01:07:04 MARRE Ludovic 1 M3M 14 M 10.74 [12] Les Dingos du Trail des Ruthènes
15 01:07:20 GARABUAU Cyril 2 M1M 15 M 10.69 [12] FC Runners
16 01:08:20 LAURENS Benoit 1 M2M 16 M 10.54 [12] Merci Ginette
17 01:08:41 DIJOLS Thibaut 7 M0M 17 M 10.48 [12] Les affutés de Laguiole
18 01:09:07 MIQUEL Fabien 3 M1M 18 M 10.42 [12] Ecole de Trail by Action 12
19 01:10:52 GAYRAUD Pierre-luc 5 SEM 19 M 10.16 [12] Les 5 fantastique
20 01:13:23 BERTRAND Frédéric 8 M0M 20 M  9.81 [12] Gages Trail Running
21 01:13:34 DEVOURDY Armelle 1 M2F 1 F  9.79 [12] LES GAZELLES DU CAUSSE
22 01:14:52 VIRENQUE Philippe 4 M1M 21 M  9.62 [12] REActifs
23 01:15:03 CALVIAC Stephanie 2 M2F 2 F  9.59 [12] chemin de croix
24 01:15:42 CAMBOULIVES Julie 1 M0F 3 F  9.51 [12] Foulées Rodez Femme
25 01:17:23 BIBAUT Etienne 9 M0M 22 M  9.30 [12] adREA team
26 01:17:37 FROMENT Mathieu 10 M0M 23 M  9.28 [12] Les frelons du dimanche
27 01:17:53 FRANQUELIN Thomas 5 M1M 24 M  9.24 [12] les retardataires
28 01:17:54 MALGOUYRES Loïc 6 SEM 25 M  9.24 [12] REA trail
29 01:20:02 SARRET Benoit 1 M4M 26 M  9.00 [12] puech ventoux
30 01:20:19 PICARLE Justine 1 SEF 4 F  8.97 [63] La Belle et Les Brutes
31 01:20:33 JAROUSSE Remi 2 M2M 27 M  8.94 [12] la valette
32 01:21:57 ENJALBERT Simon 7 SEM 28 M  8.79 [12] Chapaukesicha
33 01:22:48 CHARRIE Nicolas 11 M0M 29 M  8.70 [12] Trail des Ruthènes
34 01:22:49 COURTIAL Nancy 1 M1F 5 F  8.70 [12] TransAubrac
35 01:23:25 DE BRITO Yann 3 M2M 30 M  8.63 [12] Capuchadou
36 01:23:33 CANITROT Jonathan 12 M0M 31 M  8.62 [12] Delju12
37 01:24:03 SUAU Arnaud 4 M2M 32 M  8.57 [12] Gages Trail Running Mixte
38 01:24:08 REY Ludo 8 SEM 33 M  8.56 [12] les5fantastic
39 01:25:13 BARTHE Nicolas 6 M1M 34 M  8.45 [12] FOOTING et FIESTA
40 01:29:43 FACON Philippe 13 M0M 35 M  8.03 [12] Bruéjouls Tassou Team
41 01:30:34 VALIERES Thierry 5 M2M 36 M  7.95 [12] Team Acvr
42 01:31:16 POURTIER Jean-marc 2 M3M 37 M  7.89 [12] Action 12
43 01:32:33 BORIE Magali 3 M2F 6 F  7.78 [12] Fages Bois Elagage
44 01:33:49 FÉRAL Christelle 2 SEF 7 F  7.67 [38] Les régionaux de l'étape
45 01:36:09 GRAILHE Emmanuelle 4 M2F 8 F  7.49 [12] pourquoi pas2
46 01:38:59 BLANCHER christophe 7 M1M 38 M  7.27 [12] Les Pompiers Bozouls 2
47 01:39:03 ALVERNHE Aurélie 2 M1F 9 F  7.27 [12] Charlie et ses drôles de demoiselles
48 01:42:35 RAUZIER Aurelie 3 M1F 10 F  7.02 [12] L'EKIP'FIT
49 01:53:45 BOUHOULOU Béatrice 1 M4F 11 F  6.33 [12] Le canon et les boulets du CPLP
50 02:08:11 CARSAC Clément 9 SEM 39 M  5.62 [12] VIN-COEUR
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1 00:53:29 CAUSSE CORENTIN CARRIERE Hugues 1 SEM 1 M 14.02 [12] Foulées Rodez Homme
2 00:53:35 GIMALAC JULIEN VACQUIER Nicolas 2 SEM 2 M 14.00 [12] Bozsport nature
3 00:57:44 MARIETTE DYLAN ALAUX Corentin 3 SEM 3 M 12.99 [12] Les Pompiers de Bozouls 3
4 00:57:58 CAMPANAC BRUNO BOUSQUET Thomas 1 M1M 4 M 12.94 [12] Ruthen Run12
5 01:02:55 LAFON FABIEN PLANEIX Jean Christophe 1 M0M 5 M 11.92 [12] laissac city
6 01:04:14 LAPORTE ANTHONY BOUNIOL Benjamin 2 M0M 6 M 11.68 [12] Amicale apéro trail 87
7 01:04:54 FAGES MAXIME MAUREL Alexandre 4 SEM 7 M 11.56 [12] les retardataires
8 01:05:09 CUBAYNES MAËLYS VEZINET Béatrice 1 ESF 1 F 11.51 [12] LES GAZELLES DU CAUSSE
9 01:06:21 GALINIER ELODIE GUIBERT Raphael 1 SEX 1 X 11.30 [12] Foulées Rodez Mixte
10 01:07:15 CLUZEL BASTIEN SOULIÉ Laurent 5 SEM 8 M 11.15 [12] les paysans de la via auréa
11 01:07:44 GARCIA LISE LACOMBE Nicolas 1 M0X 2 X 11.07 [12] Capuchadou
12 01:08:59 FERAL JEAN MARC FERAL Jeremy 1 M4M 9 M 10.87 [12] bédénaux team
13 01:09:22 CUMINAL FLORIAN ANDRE Benoit 2 M1M 10 M 10.81 [12] Gages Trail Running
14 01:10:58 GIMALAC LEA BOUTONNET Camille 1 SEF 2 F 10.57 [12] Foulées Rodez Femme
15 01:10:59 COSTE MATHIEU PICARD Paul 1 JUM 11 M 10.57 [12] Les marcassin
16 01:11:48 VAYSSET QUENTIN TEIXEIRA Aude 2 SEX 3 X 10.45 [42] VIN-COEUR
17 01:12:45 JALADE LAURENT ROUGIE Guillaume 3 M0M 12 M 10.31 [12] Les Dingos du Trail des Ruthènes
18 01:13:32 MIGNONAC STÉPHAN HERRERO Lucie 3 SEX 4 X 10.20 [12] Les 5 fantastique
19 01:13:42 BURGUIERE JÉRÉMY LAUR Sébastien 6 SEM 13 M 10.18 [12] Les Pompiers de Bozouls 1
20 01:14:23 MARTY JEAN FRANCOIS ANDRIEU Frédéric 2 M4M 14 M 10.08 [12] Action 12
21 01:14:39 CASTANIER CHRISTOPHE BIEULAC Maxime 3 M1M 15 M 10.05 [12] Merci Ginette
22 01:14:53 TREBOSC ETIENNE BOUSQUET Jerome 4 M1M 16 M 10.02 [12] chemin de croix
23 01:16:04 MOLINIER CLAUDINE DE BRITO Carole 1 M2F 3 F  9.86 [12] TransAubrac
24 01:16:14 PELLETIER SÉBASTIEN LAGARDE Guillaume 1 M3M 17 M  9.84 [12] BARBAPAPA'S
25 01:16:50 AUTHIER THOMAS RICARD David 7 SEM 18 M  9.76 [12] La Belle et Les Brutes
26 01:18:41 BARRE OLIVIER FERRIERES Florian 5 M1M 19 M  9.53 [12] objectif truffade
27 01:18:50 BADOC SIMON ROUMEC Grégory 8 SEM 20 M  9.51 [12] Bruéjouls Tassou Team
28 01:19:20 VALAYE ETIENNE GUITARD Julie 1 M1X 5 X  9.45 [12] Ecole de Trail by Action 12
29 01:20:25 COUDERC CATHY PEZET Lydie 1 M4F 4 F  9.33 [12] FOOTING et FIESTA
30 01:20:43 GENIEZ SYLVAIN FRANÇOIS Charlotte 2 M1X 6 X  9.29 [12] FC Runners
31 01:21:35 REDON ANTHONY GIROU Benoit 4 M0M 21 M  9.19 [12] les5fantastic
32 01:21:58 SINGLARD EMILIE BONY Emilie 2 SEF 5 F  9.15 [12] REA trail
33 01:23:08 PUECH PATRICK BORIES Isabelle 1 M4X 7 X  9.02 [12] Team Acvr
34 01:23:32 JULIEN MANON JULIEN Helene 3 SEF 6 F  8.98 [12] Delju12
35 01:24:11 GUIBERT AURÉLIEN SALESSES Céline 2 M0X 8 X  8.91 [12] Les régionaux de l'étape
36 01:25:18 ANTERRIEUX BARBARA ANTERRIEUX Agathe 4 SEF 7 F  8.79 [12] Les frelons du dimanche
37 01:26:09 COULON PRISCILLA FAGES Alexandre 4 SEX 9 X  8.71 [12] Fages Bois Elagage
38 01:27:15 MOTEIRO KARINE DIJOLS Florence 1 M1F 8 F  8.60 [12] Les affutés de Laguiole
39 01:28:18 GAFFARD PAULINE GAFFARD Charlène 5 SEF 9 F  8.49 [12] Chapaukesicha
40 01:29:00 PLANEIX STÉPHANIE COSTES Laurie 1 M0F 10 F  8.43 [12] Trail des Ruthènes
41 01:29:53 SUAU AGNÈS CASTANIE Stéphanie 2 M2F 11 F  8.34 [12] Gages Trail Running Mixte
42 01:31:17 REVEL BENJAMIN CATUSSE Jean Claude 9 SEM 22 M  8.22 [82] pourquoi pas2
43 01:32:13 ROQUES FREDERIC PELAT BAPTISTE Emilie 1 M3X 10 X  8.13 [12] la valette
44 01:32:22 MONIER STÉPHANIE BARRAL Amélie 2 M1F 12 F  8.12 [12] REActifs
45 01:34:12 CAZALS DAVID PIETTE David 2 M3M 23 M  7.96 [12] puech ventoux
46 01:35:32 RIVIÈRE SARAH ALVERNHE David 1 M2X 11 X  7.85 [12] Charlie et ses drôles de demoiselles
47 01:40:41 PAILLARD NICOLAS DA COSTA Séverine 2 M2X 12 X  7.45 [12] adREA team
48 01:43:48 FLORIDO AUDREY FABRE Nelly 2 M0F 13 F  7.23 [48] L'EKIP'FIT
49 01:53:44 ROBERT DELPHINE ENJALRAN Marie 3 M1F 14 F  6.59 [12] Le canon et les boulets du CPLP
50 01:57:09 GALOPIN TÉO GALOPIN Gérald 2 JUM 24 M  6.40 [12] Les Pompiers Bozouls 2
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1 01:04:04 YARI Nabi 1 SEM 1 M 13.58 [12] Foulées Rodez Homme
2 01:09:14 RIGAL Nicolas 2 SEM 2 M 12.57 [12] Ecole de Trail by Action 12
3 01:09:50 MOLIN PRADEL Alex 3 SEM 3 M 12.46 [12] Bozsport nature
4 01:09:56 FLOTTES Quentin 4 SEM 4 M 12.44 [12] les retardataires
5 01:12:59 MASSABUAU Jérôme 1 M2M 5 M 11.92 [12] Ruthen Run12
6 01:13:52 RIGAL Guilhem 2 M2M 6 M 11.78 [12] FC Runners
7 01:14:14 MARTY Fabien 5 SEM 7 M 11.72 [12] Les 5 fantastique
8 01:14:17 FRANCOIS Arthur 6 SEM 8 M 11.71 [12] Les Pompiers de Bozouls 3
9 01:15:10 LE GAILLARD Benjamin 1 M0M 9 M 11.57 [31] VIN-COEUR
10 01:15:34 BARBIER Gregory 2 M0M 10 M 11.51 [12] Foulées Rodez Mixte
11 01:15:52 PALMIE Mathieu 7 SEM 11 M 11.47 [12] bédénaux team
12 01:15:57 AYRAL Arnaud 3 M0M 12 M 11.46 [12] laissac city
13 01:16:05 TOUZARD Hervé 8 SEM 13 M 11.43 [12] Fages Bois Elagage
14 01:16:38 LEGROUX Adrien 9 SEM 14 M 11.35 [12] Les frelons du dimanche
15 01:16:56 BAUDY Frederic 1 M1M 15 M 11.31 [12] les paysans de la via auréa
16 01:17:59 ALEXANDRE Guillaume 3 M2M 16 M 11.16 [12] chemin de croix
17 01:18:29 GAMEL Camille 4 M0M 17 M 11.09 [12] Trail des Ruthènes
18 01:19:32 FOURNIER Olivier 2 M1M 18 M 10.94 [12] Gages Trail Running
19 01:19:36 LATIEULE Maxime 5 M0M 19 M 10.93 [12] Les marcassin
20 01:20:24 SOLIS Thilbault 10 SEM 20 M 10.82 [12] REActifs
21 01:20:34 COLANGE Julie 1 JUF 1 F 10.80 [12] Foulées Rodez Femme
22 01:21:24 FABIE William 6 M0M 21 M 10.69 [12] TransAubrac
23 01:21:42 DURAND Honoré 1 M6M 22 M 10.65 [12] Action 12
24 01:23:01 COSTES Yannick 4 M2M 23 M 10.48 [12] Merci Ginette
25 01:23:28 FARRENQ Alexis 11 SEM 24 M 10.42 [12] Les Pompiers de Bozouls 1
26 01:23:39 CONSTANS Florent 7 M0M 25 M 10.40 [12] Gages Trail Running Mixte
27 01:23:50 BERTRAND Valentin 8 M0M 26 M 10.38 [12] Amicale apéro trail 87
28 01:24:41 ANDRIEU Thomas 5 M2M 27 M 10.27 [12] adREA team
29 01:25:52 RULLIERE Clément 9 M0M 28 M 10.13 [12] REA trail
30 01:26:02 VIDAL Delphine 1 M1F 2 F 10.11 [12] L'EKIP'FIT
31 01:26:41 CATUSSE Sebastien 12 SEM 29 M 10.04 [12] pourquoi pas2
32 01:27:50 GIROU Hugo 1 CAM 30 M  9.91 [12] les5fantastic
33 01:28:03 MAJOREL Marlène 1 M0F 3 F  9.88 [12] LES GAZELLES DU CAUSSE
34 01:28:15 PHILIBERT Betty 2 M1F 4 F  9.86 [12] Les Dingos du Trail des Ruthènes
35 01:29:13 DELMAS Vincent 10 M0M 31 M  9.75 [12] Delju12
36 01:29:35 MOTEIRO Serge 6 M2M 32 M  9.71 [12] Les affutés de Laguiole
37 01:29:36 DUSSEL Cédric 7 M2M 33 M  9.71 [12] BARBAPAPA'S
38 01:31:59 MEMBRADO Marc 1 M5M 34 M  9.46 [12] Capuchadou
39 01:32:12 RUFFIE Fabienne 3 M1F 5 F  9.44 [12] FOOTING et FIESTA
40 01:33:17 PAIN Olivier 1 M3M 35 M  9.33 [12] la valette
41 01:36:32 BESSIERE Paul 13 SEM 36 M  9.01 [74] La Belle et Les Brutes
42 01:36:55 JANCENELLE Charlotte-eléonore 1 SEF 6 F  8.98 [12] Chapaukesicha
43 01:39:43 BOUHOULOU Lahsen 1 M4M 37 M  8.72 [12] Le canon et les boulets du CPLP
44 01:39:48 TRICHARD Jean Francois 2 M3M 38 M  8.72 [12] puech ventoux
45 01:42:04 ALAUX Marlene 2 M0F 7 F  8.52 [12] objectif truffade
46 01:42:53 DARDE Léa 2 SEF 8 F  8.46 [12] Charlie et ses drôles de demoiselles
47 01:43:29 DOMINICE Benoit 3 M3M 39 M  8.41 [12] Bruéjouls Tassou Team
48 01:46:17 ROCA Yohan 11 M0M 40 M  8.19 [12] Les régionaux de l'étape
49 02:00:26 CARSAC Nathalie 1 M2F 9 F  7.22 [12] Team Acvr
50 02:06:45 OBRY Jean-François 2 M4M 41 M  6.86 [12] Les Pompiers Bozouls 2


